
RESULTADOS
8VA FECHA DOLORES

46 ALVARO KNUSER 25 25 50
4 CRISTIAN MANZANARES 22 18 40

319 KEVIN JAMEN 18 20 38

82 MARTINS GONZALEZ 13 22 35
96 STUART BILLARES 16 13 29

209 AGUSTIN ALDERETTE 14 12 26
27 HUMBERTO RAMIREZ 9 16 25

214 CRISTIAN SUAREZ 10 15 25
22 GONZALO FONTES 11 14 25
36 ANTONY DIAZ 20 0 20

529 NICOLAS VIOLA 15 0 15
420 LUIS ALDERETTE 12 0 12

18 JULIETA GARAY 22 25 47
4 LORENA LACO 18 22 40

53 SOLEDAD BARES 20 20 40
82 JOSEFINA GONZALEZ 15 18 33

815 CAROLINA GARCIA 16 16 32
678 EVELYN RIVAS 13 15 28
78 TAMARA RIVAS 14 14 28

236 LORELEY ALDERETTE 12 13 25
22 MELANIE COMBA 25 0 25

5 ALVARO KNUSSER 22 25 47

97 BRUNO BERRUTI 25 20 45
167 DEIBBIS ZOLLINGER 20 16 36
12 EMILIO COLO 18 15 33
44 MATIAS ERNST 16 14 30
8 JOAQUIN TOSCANO 0 22 22

104 MARIO RODRIGUEZ 0 18 18

47 MATEO MILESI 25 22 47
75 SANTIAGO BEN 18 25 43

420 CRISTIAN RAMOS 22 20 42

24 FACUNDO ALZA 20 15 35
295 LUCAS BARATE 16 16 32
14 JUAN ACEVEDO 15 14 29
69 FACUNDO BALTASAR 14 13 27
27 BENJAMIN SILVA 0 18 18

53 IGNACIO LARA 22 18 40
84 DIEGO MARTINEZ 16 22 38

Categoría:  110 POLLERITA

Categoría:  125 FEMENINA MN

Categoría:  125 FI 2013

Categoría:  125 JOVENES MN

Categoría:  125 LIBRE MN



22 MELANIE COMBA 14 20 34
96 STUART BILLARES 18 15 33
6 SANTIAGO COLO 20 12 32

322 OMAR ROSTAN 11 16 27
38 AYRTON SIERRA 13 14 27

126 CARLOS MELENDREZ 15 11 26

99 BENJAMIN GARAY 0 25 25
34 JOAQUIN PERINI 25 0 25

484 MATHIU SOSA 12 10 22
41 NAHUEL BALTASAR 0 13 13

237 BRAHIAN GALLO 25 22 47
92 JUAN P AMDONDARAIN 22 20 42
12 JOAQUIN MILESSI 20 18 38

295 LUCAS BARATE 18 16 34
27 BENJAMIN SILVA 0 25 25

718 SANTIAGO DIAZ 16 0 16

14 JUAN ACEVEDO 0 15 15
529 SANTIAGO ARNALDI 0 0 0

89 CARLOS ESPINDOLA 22 25 47
689 ALEXANDER KELLAND 25 22 47
116 OMAR ROSTAN 18 18 36
99 BENJAMIN GARAY 14 20 34
84 DIEGO MARTINEZ 15 16 31
73 FRANCO MARY 16 15 31
38 AYRTON SIERRA 13 12 25

217 FRANCO VICO 10 14 24
30 RENATO TRUCIDO 11 13 24
34 JOAQUIN PERINI 20 0 20
53 IGNACIO LARA 12 0 12

73 FRANCO MARY 25 22 47
128 SEBASTIAN PEDRONCINO 16 25 41
639 MATIAS BONE 22 18 40

7 BRIAN OTERO 20 15 35
4 CHRISTIAN MANZANARES 18 16 34

0,8 JOAQUIN TOSCANO 12 20 32

147 MATIAS GARCIA 15 12 27
41 EMANUEL SALVAGNO 13 13 26

207 DIEGO MARCHETTI 10 14 24
88 DIEGO MONTAÑA 11 11 22

222 JUAN UDAQUIOLA 14 0 14
319 KEVIN JAMEN 9 0 9
904 EMANUEL OLASE 0 0 0

Categoría:  150 4T MN

Categoría:  200 4T MN

Categoría:  125 MENORES MN



9 FRANCO VICO 25 22 47
128 SEBASTIAN PEDRONCINO 16 25 41
357 SEBASTIAN PERINI 18 20 38

4 CRISTOPHER MARY 14 18 32
142 ADRIAN VIRE 15 16 31

207 DIEGO MARCHETTI 12 13 25
13 Andrés BAMBACAR 9 15 24

222 JUAN M UDAQUIOLA 10 14 24
735 FACUNDO PERINI 22 0 22
34 JOAQUIN PERINI 20 0 20

639 MATIAS BONE 13 0 13
30 RENATO TRUCIDO 0 12 12
72 WILSON COPPA 0 11 11

537 HENRY BELLO 11 0 11

82 JOSE BARCELO 25 25 50

12 EMIIO COLO 22 22 44
414 MARTIN FERREIRA 20 20 40
500 SEBASTIAN CIPOLLA 18 16 34
10 ISMAEL RUIZ 15 15 30

327 CESAR PEREZ 16 13 29
7 MIGUEL CANALES 14 14 28

357 SEBASTIAN PERINI 0 18 18
777 DAMIAN SANZ 13 0 13

273 MIGUEL GASCO 20 25 45

72 WILSON COPPA 22 22 44
21 MARCEL MICHAUS 25 0 25

157 DIEGO BERRUTI 25 25 50
87 JOAQUIN PITEIRA 20 22 42

273 MIGUEL GASCO 22 18 40
18 JOAQUIN TOSCANO 16 20 36
51 NICOLAS LOPEZ 15 16 31

199 DAVID KNUSSER 18 10 28
104 MARIO RODRIGUEZ 12 14 26
841 FERNANDO CLARA 13 13 26

525 JOAQUIN RODRIGUEZ 14 11 25
24 PABLO FLORES 11 12 23
16 LUIS BANCHERO 0 15 15

7 JOHAN GARCIA 25 20 45
414 MARTIN FERREIRA 16 22 38
23 THEO SILVA 12 25 37

Categoría:  VALE TODO MN

Categoría:  230 4T MN

Categoría:  MASTER A MN

Categoría:  MASTER B MN

Categoría:  OPEN FI 2013



82 JOSE BARCELO 20 16 36
4 CRISTOPHER MARY 15 18 33

461 MATIAS VELAZQUEZ 18 15 33
142 ADRIAN VIRE 14 13 27
273 MIGUEL GASCO 10 12 22
10 ISMAEL RUIZ 22 0 22

327 CESAR PEREZ 0 14 14
12 EMILIO COLO 13 0 13

777 ADRIAN SANZ 0 11 11
32 MIGUEL CANALES 11 0 11

157 DIEGO BERRUTI 25 25 50
84 JOAQUIN VIGO 16 22 38
7 ESTEBAN PLAVAN 22 14 36

246 MARIANO SANCHEZ 20 15 35
13 FRANCISCO BESCO 15 18 33

816 DIEGO MAC ENTYRE 10 20 30

48 LEONARDO CENTURION 13 16 29
56 MICHAEL HERNANDEZ 18 10 28

343 Andrés SARET 14 12 26
99 EZEQUIEL GUALA 11 13 24
6 FEDERICO CENTURION 12 11 23

199 DAVIS KNUSSER 9 0 9

287 JOAQUIN PITEIRA 25 25 50
118 FACUNDO ROCHON 20 22 42
37 JUAN ESCUDERO 22 18 40

816 DIEGO MAC ENTYRE 12 20 32
7 AXEL FRASCHERI 16 16 32
3 FRANCISCO BESCO 10 15 25

841 FERNANDO CLARA 9 14 23
97 BRUNO BERRUTI 11 11 22
84 JOAQUIN VIGO 8 13 21
48 LEONARDO CENTURION 13 7 20

246 MARIANO SANCHEZ 18 0 18
273 MIGUEL GASCO 15 0 15
369 CLAUDIO GRANZELLA 4 10 14

6 FEDERICO CENTURION 5 9 14
24 PABLO FLORES 6 8 14

23 THEO SILVA 14 0 14
99 EZEQUIEL GUALA 0 12 12
51 NICOLAS LOPEZ 7 0 7

Categoría:  VT 1 FI

Categoría:  VT 2 FI


